
TULEMUSED
Tori Ring

Avatud stardiga kella 17.30-st kuni 18:30-ni

Osalejaid:

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid Üld

punktid

M põhiklass (25 m)

1 49 Raja Aigar 1979 37 M Kalju SK 0:57:30,0 1:34:29,5 0:36:59,5 0:00:00,0 100 52

2 18 Varik Jaan-Markus 1998 18 M Kalev 0:23:30,0 1:00:38,3 0:37:08,3 0:00:08,9 95 46

3 36 Sala Raivo 1970 46 M 0:35:00,0 1:13:28,8 0:38:28,8 0:01:29,3 92 43

4 13 Ruubel Paul 1984 32 M Keremeister 1:00:00,0 1:38:30,0 0:38:30,0 0:01:30,5 90 41

5 10 Raja Allar 1983 33 M Kalju SK 0:59:30,0 1:38:06,4 0:38:36,4 0:01:37,0 89 39

6 46 Tammer Meelis 1974 42 M 0:38:30,0 1:17:19,0 0:38:49,0 0:01:49,5 88 37

7 44 Jõgi Allan 1981 35 M Loomaaed 0:35:30,0 1:15:02,0 0:39:32,0 0:02:32,6 87 36

8 26 Sildvee Rainer 1981 35 M Kalju SK 0:46:00,0 1:26:26,8 0:40:26,8 0:03:27,4 86 35

9 45 Kuusik Leho 1970 46 M A2K SK 0:36:00,0 1:17:20,8 0:41:20,8 0:04:21,4 85 34

10 24 Kiviselg Kerol 1983 33 M Rave 0:33:30,0 1:15:18,0 0:41:48,0 0:04:48,5 84 33

11 43 Vahi Ilmar 1977 39 M Politsei 0:31:30,0 1:13:55,6 0:42:25,6 0:05:26,2 83 32

12 19 Tölp Brayn 1998 18 M Kalev 0:23:00,0 1:05:37,4 0:42:37,4 0:05:37,9 82 31

13 22 Müür Hans-Patrick 1998 18 M Kalev 0:22:30,0 1:05:35,4 0:43:05,4 0:06:05,9 81 30

14 40 Nõmtak Sven-Erik 1968 48 M 0:34:30,0 1:18:04,8 0:43:34,8 0:06:35,3 80 27

15 11 Roots Rainer 1986 30 M 1:01:30,0 1:45:24,0 0:43:54,1 0:06:54,6 79 26

16 33 Aola Gert 1984 32 M Kalju SK 0:33:00,0 1:18:02,0 0:45:02,0 0:08:02,5 78 24

17 35 Strikholm Peeter 1976 40 M Loomaaed 0:22:00,0 1:07:12,0 0:45:12,0 0:08:12,5 77 23

18 39 Mesi Marek 1970 46 M 0:25:00,0 1:10:22,1 0:45:22,1 0:08:22,7 76 22

19 47 Poolak Johann 1997 19 M SK Kalev 0:56:00,0 1:41:25,7 0:45:25,7 0:08:26,3 75 21

20 42 Puust Rain 1975 41 M 0:32:30,0 1:18:52,1 0:46:22,1 0:09:22,6 74 16

21 14 Tallo Arvi 1972 44 M 1:07:00,0 1:54:27,8 0:47:27,8 0:10:28,3 73 13

11. mai 2016

Temperatuur: kell 17.30 - 16
o
C

kell 19 - 14
o
C

57



22 12 Tark Kalev 1983 33 M ALeCoq 1:08:00,0 1:55:37,6 0:47:37,6 0:10:38,2 72 12

23 41 Einla Marek 1984 32 M 0:29:30,0 1:18:41,0 0:49:11,0 0:12:11,5 71 10

24 2 Holzberg Madis 1985 31 M 1:15:30,0 2:08:12,3 0:52:42,3 0:15:42,8 70 4

25 48 Kaarats Allar 1983 33 M 0:41:30,0 1:37:03,2 0:55:33,2 0:18:33,7 69 2

26 3 Kanniste Jaak 1960 55 M A2K SK 0:20:30,0

M8 (3,2 km)

1 10 Hännikäinen Niko 2008 8 M8 Kalev 0:11:00,0 0:18:18,6 0:07:18,6 0:07:18,6 100 11

2 34 Aola Trevor 2011 5 M8 Rave 0:11:30,0 0:24:59,1 0:13:29,1 0:13:29,1 95 1

M10 (3,2 km)

1 14 Maiste Jan 2007 9 M10 Kalev 0:09:30,0 0:16:52,7 0:07:22,7 0:07:22,7 100 9

2 13 Aola Gevert 2007 9 M10 Kalev 0:10:00,0 0:17:24,0 0:07:24,0 0:07:24,0 95 7

3 4 Kiviselg Kerhard 2007 9 M10 Rave 0:17:30,0 0:26:32,9 0:09:02,9 0:09:02,9 92 5

M12 (3,2 km)

1 8 Mitt Virgo 2005 11 M12 Rave 0:06:30,0 0:12:56,3 0:06:26,3 0:00:00,0 100 24

2 1 Ott Joonas 2004 12 M12 Kalev 0:08:30,0 0:15:10,7 0:06:40,7 0:06:40,7 95 18

3 12 Nöörlaid Hardi 2004 12 M12 Kalev 0:19:00,0 0:25:49,5 0:06:49,5 0:06:49,5 92 15

4 9 Kiviselg Richard 2005 11 M12 Rave 0:16:30,0 0:23:27,1 0:06:57,1 0:06:57,1 90 13

5 11 Haasav Aleksander 2004 12 M12 Kalev 0:09:00,0 0:16:23,4 0:07:23,4 0:07:23,4 89 8

M14 (25 km)

1 16 Stimmer Sander 2002 14 M14 Kalev 0:25:30,0 1:11:11,7 0:45:41,7 0:45:41,7 100 20

2 25 Põrk Claid 2002 14 M14 Kalev 0:23:30,0 1:09:36,3 0:46:06,3 0:46:06,3 95 18

3 17 Salla Maik 2002 14 M14 Kalev 0:24:30,0 1:11:11,7 0:46:41,7 0:46:41,7 92 15

4 21 Milistver Mairon 2002 14 M14 Kalev 0:25:00,0 1:14:08,6 0:49:08,6 0:49:08,6 90 11

5 30 Kirbits Mark 2002 14 M14 Kalev 0:24:00,0 1:14:05,3 0:50:05,3 0:50:05,3 89 8

6 20 Mitt Virgo 2005 11 M14 Rave 0:25:30,0 1:16:11,0 0:50:41,0 0:50:41,0 88 7

M17 (25 km)

DNF



1 38 Mesi Joosep 2001 15 M17 Kalev 0:23:00,0 1:06:19,1 0:43:19,2 0:43:19,2 100 28

2 15 Kubilius Kevin 2001 15 M17 Kalev 0:22:30,0 1:09:33,0 0:47:03,0 0:47:03,0 95 14

3 31 Kunimägi Erik 2001 15 M17 Kalev 0:24:00,0 1:18:42,0 0:54:42,0 0:54:42,0 92 3

M50 (25 km)

1 1 Hein Ivar 1965 51 M50 0:47:30,0 1:30:40,1 0:43:10,1 0:43:10,1 100 29

2 50 Tasane Peeter 1962 54 M50 Kalju SK 0:48:00,0 1:32:48,5 0:44:48,5 0:44:48,5 95 25

3 28 Holzberg Kalju 1961 55 M50 A2K SK 0:21:30,0 1:07:14,8 0:45:44,8 0:45:44,8 92 19

4 37 Kuusk Enn 1946 70 M50 Loomaaed 0:29:30,0 1:15:48,6 0:46:18,6 0:46:18,6 90 17

5 29 Kiisk Raivo 1961 55 M50 A2K SK 0:34:00,0 1:23:55,6 0:49:55,6 0:49:55,6 89 9

N põhiklass (5x1350m)

1 27 Pajo Kristi 1976 40 N Rave 1:14:30,0 2:05:26,5 0:50:56,5 0:50:56,5 100 6

N8 (3,2 km)

1 5 Kiviselg Krethel 2009 7 N8 Rave 0:17:00,0 0:28:07,7 0:11:07,7 0:11:07,7 100 4

2 7 Mitt Kertu 2011 5 N8 Rave 0:07:00,0 0:18:27,6 0:11:27,6 0:11:27,6 95 2

N10 (3,2 km)

1 6 Niidu Marie-Lizette 2007 9 N10 Rave 0:07:30,0 0:18:39,1 0:11:09,1 0:11:09,1 100 3

N12 (3,2 km)

1 2 Käärats Aurelie 2004 12 N12 Kalev 0:10:30,0 0:18:24,8 0:07:54,8 0:07:54,8 100 6

N14 (5x1350m)

1 23 Salla Mailis 2002 14 M14 Kalev 0:24:30,0 1:15:34,4 0:51:04,4 0:51:04,4 100 5

N50 (5x1350m)
1 32 Suitso Piret 1946 70 N50 A2K SK 0:26:00,0 1:31:00,5 1:05:00,5 1:05:00,5 100 1



ÜLDPAREMUSJÄRJESTUS 25 km

Jrk NR perekonnanimi eesnimi sünniaasta vanus van-kl Klubi Stardiaeg Finišiaeg TULEMUSED Vahe võitjaga Punktid

1 49 Raja Aigar 1979 37 M Kalju SK 0:57:30,0 1:34:29,5 0:36:59,5 52

2 18 Varik Jaan-Markus 1998 18 M Kalev 0:23:30,0 1:00:38,3 0:37:08,3 0:00:08,9 46

3 36 Sala Raivo 1970 46 M 0:35:00,0 1:13:28,8 0:38:28,8 0:01:29,3 43

4 13 Ruubel Paul 1984 32 M Keremeister 1:00:00,0 1:38:30,0 0:38:30,0 0:01:30,5 41

5 10 Raja Allar 1983 33 M Kalju SK 0:59:30,0 1:38:06,4 0:38:36,4 0:01:37,0 39

6 46 Tammer Meelis 1974 42 M 0:38:30,0 1:17:19,0 0:38:49,0 0:01:49,5 37

7 44 Jõgi Allan 1981 35 M Loomaaed 0:35:30,0 1:15:02,0 0:39:32,0 0:02:32,6 36

8 26 Sildvee Rainer 1981 35 M Kalju SK 0:46:00,0 1:26:26,8 0:40:26,8 0:03:27,4 35

9 45 Kuusik Leho 1970 46 M A2K SK 0:36:00,0 1:17:20,8 0:41:20,8 0:04:21,4 34

10 24 Kiviselg Kerol 1983 33 M Rave 0:33:30,0 1:15:18,0 0:41:48,0 0:04:48,5 33

11 43 Vahi Ilmar 1977 39 M Politsei 0:31:30,0 1:13:55,6 0:42:25,6 0:05:26,2 32

12 19 Tölp Brayn 1998 18 M Kalev 0:23:00,0 1:05:37,4 0:42:37,4 0:05:37,9 31

13 22 Müür Hans-Patrick 1998 18 M Kalev 0:22:30,0 1:05:35,4 0:43:05,4 0:06:05,9 30

14 1 Hein Ivar 1965 51 M50 0:47:30,0 1:30:40,1 0:43:10,1 0:06:10,6 29

15 38 Mesi Joosep 2001 15 M17 Kalev 0:23:00,0 1:06:19,1 0:43:19,2 0:06:19,7 28

16 40 Nõmtak Sven-Erik 1968 48 M 0:34:30,0 1:18:04,8 0:43:34,8 0:06:35,3 27

17 11 Roots Rainer 1986 30 M 1:01:30,0 1:45:24,0 0:43:54,1 0:06:54,6 26

18 50 Tasane Peeter 1962 54 M50 Kalju SK 0:48:00,0 1:32:48,5 0:44:48,5 0:07:49,0 25

19 33 Aola Gert 1984 32 M Kalju SK 0:33:00,0 1:18:02,0 0:45:02,0 0:08:02,5 24

20 35 Strikholm Peeter 1976 40 M Loomaaed 0:22:00,0 1:07:12,0 0:45:12,0 0:08:12,5 23

21 39 Mesi Marek 1970 46 M 0:25:00,0 1:10:22,1 0:45:22,1 0:08:22,7 22

22 47 Poolak Johann 1997 19 M SK Kalev 0:56:00,0 1:41:25,7 0:45:25,7 0:08:26,3 21

23 16 Stimmer Sander 2002 14 M14 Kalev 0:25:30,0 1:11:11,7 0:45:41,7 0:08:42,3 20

24 28 Holzberg Kalju 1961 55 M50 A2K SK 0:21:30,0 1:07:14,8 0:45:44,8 0:08:45,4 19

25 25 Põrk Claid 2002 14 M14 Kalev 0:23:30,0 1:09:36,3 0:46:06,3 0:09:06,9 18

26 37 Kuusk Enn 1946 70 M50 Loomaaed 0:29:30,0 1:15:48,6 0:46:18,6 0:09:19,2 17

27 42 Puust Rain 1975 41 M 0:32:30,0 1:18:52,1 0:46:22,1 0:09:22,6 16

28 17 Salla Maik 2002 14 M14 Kalev 0:24:30,0 1:11:11,7 0:46:41,7 0:09:42,3 15



29 15 Kubilius Kevin 2001 15 M17 Kalev 0:22:30,0 1:09:33,0 0:47:03,0 0:10:03,5 14

30 14 Tallo Arvi 1972 44 M 1:07:00,0 1:54:27,8 0:47:27,8 0:10:28,3 13

31 12 Tark Kalev 1983 33 M ALeCoq 1:08:00,0 1:55:37,6 0:47:37,6 0:10:38,2 12

32 21 Milistver Mairon 2002 14 M14 Kalev 0:25:00,0 1:14:08,6 0:49:08,6 0:12:09,1 11

33 41 Einla Marek 1984 32 M 0:29:30,0 1:18:41,0 0:49:11,0 0:12:11,5 10

34 29 Kiisk Raivo 1961 55 M50 A2K SK 0:34:00,0 1:23:55,6 0:49:55,6 0:12:56,2 9

35 30 Kirbits Mark 2002 14 M14 Kalev 0:24:00,0 1:14:05,3 0:50:05,3 0:13:05,8 8

36 20 Mitt Virgo 2005 11 M14 Rave 0:25:30,0 1:16:11,0 0:50:41,0 0:13:41,6 7

37 27 Pajo Kristi 1976 40 N Rave 1:14:30,0 2:05:26,5 0:50:56,5 0:13:57,0 6

38 23 Salla Mailis 2002 14 N14 Kalev 0:24:30,0 1:15:34,4 0:51:04,4 0:14:05,0 5

39 2 Holzberg Madis 1985 31 M 1:15:30,0 2:08:12,3 0:52:42,3 0:15:42,8 4

40 31 Kunimägi Erik 2001 15 M17 Kalev 0:24:00,0 1:18:42,0 0:54:42,0 0:17:42,5 3

41 48 Kaarats Allar 1983 33 M 0:41:30,0 1:37:03,2 0:55:33,2 0:18:33,7 2

42 32 Suitso Piret 1946 70 N50 A2K SK 0:26:00,0 1:31:00,5 1:05:00,5 0:28:01,0 1

ÜLDPAREMUSJÄRJESTUS 6,2 km

1 8 Mitt Virgo 2005 11 M12 Rave 0:06:30,0 0:12:56,3 0:06:26,3 0:00:00,0 24

2 1 Ott Joonas 2004 12 M12 Kalev 0:08:30,0 0:15:10,7 0:06:40,7 0:00:14,4 18

3 12 Nöörlaid Hardi 2004 12 M12 Kalev 0:19:00,0 0:25:49,5 0:06:49,5 0:00:23,1 15

4 9 Kiviselg Richard 2005 11 M12 Rave 0:16:30,0 0:23:27,1 0:06:57,1 0:00:30,8 13

5 10 Hännikäinen Niko 2008 8 M8 Kalev 0:11:00,0 0:18:18,6 0:07:18,6 0:00:52,3 11

6 14 Maiste Jan 2007 9 M10 Kalev 0:09:30,0 0:16:52,7 0:07:22,7 0:00:56,4 9

7 11 Haasav Aleksander 2004 12 M12 Kalev 0:09:00,0 0:16:23,4 0:07:23,4 0:00:57,1 8

8 13 Aola Gevert 2007 9 M10 Kalev 0:10:00,0 0:17:24,0 0:07:24,0 0:00:57,7 7

9 2 Käärats Aurelie 2004 12 N12 Kalev 0:10:30,0 0:18:24,8 0:07:54,8 0:01:28,5 6

10 4 Kiviselg Kerhard 2007 9 M10 Rave 0:17:30,0 0:26:32,9 0:09:02,9 0:02:36,6 5

11 5 Kiviselg Krethel 2009 7 N8 Rave 0:17:00,0 0:28:07,7 0:11:07,7 0:04:41,4 4

12 6 Niidu Marie-Lizette 2007 9 N10 Rave 0:07:30,0 0:18:39,1 0:11:09,1 0:04:42,8 3

13 7 Mitt Kertu 2011 5 N8 Rave 0:07:00,0 0:18:27,6 0:11:27,6 0:05:01,2 2

14 34 Aola Trevor 2011 5 M8 Rave 0:11:30,0 0:24:59,1 0:13:29,1 0:07:02,7 1



Protokolli koostas:

Kaupo Koplus

peakorraldaja-kohtunik

tel 50 79 899

e-post kaupo@a2k.ee


